
 
 

UCHWAŁA NR II/9/2024 
RADY POWIATU KAZIMIERSKIEGO 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/223/2022 Rady Powiatu Kazimierskiego z dnia 26 września 
2022 roku w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 

oświatowych prowadzonych przez Powiat Kazimierski 

Działając na podstawie art. 30 ust. 6 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 1 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) Rada Powiatu Kazimierskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXIX/223/2022 Rady Powiatu Kazimierskiego z dnia 26 września 
2022 roku w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 
oświatowych prowadzonych przez Powiat Kazimierski w §8 ust. 3 i 4 otrzymują brzmienie: 

„3. Nauczyciel zachowuje prawo do nagrody w okresie nieobecności w pracy z powodu niezdolności 
do pracy wskutek choroby bądź konieczności osobistego sprawowania opieki nad dzieckiem lub 
chorym członkiem rodziny, za który nauczyciel otrzymuje wynagrodzenie lub zasiłek z ubezpieczenia 
społecznego. 

4. Wysokość nagrody nie jest pomniejszana za dni nieobecności w pracy z powodu niezdolności do 
pracy wskutek choroby bądź konieczności osobistego sprawowania opieki nad dzieckiem lub chorym 
członkiem rodziny, za które nauczyciel otrzymuje wynagrodzenie lub zasiłek z ubezpieczenia 
społecznego.”. 

§ 2. W pozostałym zakresie Uchwała Nr XXIX/223/2022 z dnia 26 września 2022 r. pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kazimierskiego. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi               
w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Jerzy Bojanowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 14 czerwca 2024 r.

Poz. 2311


	UCHWAŁA NR II/9/2024 RADY POWIATU KAZIMIERSKIEGO z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 3 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-06-14T07:21:20+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




